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ОДРЕКУВАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТ: ОВАА ВЕБ-СТРАНИЦА НЕ НУДИ МЕДИЦИНСКИ СОВЕТИ

                            Информациите, вклучувајќи но не ограничувајќи се на, текст, графика, слики и друг материјал што се содржи на оваа веб-страница се само за информативни цели и понекогаш се ограничени само за здравствени професионалци. Сопственикот на оваа веб-страница не може да се смета за одговорен за какви било грешки, неточности или неправилности кои оваа веб-страница или секоја поврзана содржина може да ги содржи.

Ниеден материјал на оваа страница не е наменет да биде замена за професионален медицински совет, дијагноза или третман. Секогаш барајте совет од вашиот лекар или други квалификувани здравствени професионалци за какви било прашања што може да ги имате во врска со медицински состојби или третман пред да започнете со нов режим на здравствена нега и никогаш не занемарувајте професионален медицински совет и не доцнете да го побарате поради нешто што сте го прочитале на оваа веб-страница.
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